
Fakturačí'í adresa:

StrabaB a.s. odštěpný závod Praha
Kačírkova 982/4
158 00 Praha 5

STRABAG a.s. Korespondenční adresa:
KaČírkova 98'l/a Strabag a.s. odštěpný závod F'raha
158 00 Praha 5 Myslotínská 313

393 0l Pelhřimov

STRABAG
Měslský soud v Píaze. oddíl B. vložka 7634, Ič0: 60838744, Dlč: CZ60838744

Objednávku poůrďte prosim

na faxové číslo: nebo e-mailem na adresu:
- . ? - n ? - ? - ? *

Podrobná specifikace:

píedmět: Objednáváme si u Vas: Int. kód: Měmá jedn.: Množství: Jedn. cena:

Vyúčtováni proběhne dle skutečne dodaného množsiví/výměr

Celk. cena:

OBJEDNAVKA č.: .....................8.4.173.4./30/.1.4.................... "- dne' ...............Q2..03.29.29...... PoČe' man " Př"oh i2i+i!**iii*aii*ii**i*ai**i**i*iiiiiii*ia***i**iiii

oodavatel: Centrum dopravního výzkumu, v. v. i. fax:
Líšeňská33a Ič: 44994575

63600Brno oíč: CZ44994S7S
i--------'aa'-i---i [J píátceopí-í

Kontaktníosoba ,- -..-..-.,.a,..,..............
dodavatele: mob.:  . tel.:

email:
 i? ! . 2 '

Objednávárne u Vás:

O zboffi 0 služby @ práce Ododávka+montáž
Poznámka:

cenová nabídka ze dne 22.8.2019

Upřesňujď informace: měření geometrické polohy výztužných prvků
Termín pnavederúldodatí Ihůta: 04 - 06/2020

Místo dodání: dálnice D2 km 42,6 - 31,9 vlevo

Kontaktníosoby: -  ---
Firemnikód/Nákladovéstředisko: 841/3128

0 dle podmínek smlouvy č:

1. IObjednáváme sí u Vás:
Měření geometrické polohy výztužných prvků CB

krytu georadarem na D2 zj 1 89 000,00 89 000,00

Kvalitativní pozadavky dle (čSN, TKP, TP atd.)i

čSN 73 6123-1 Stavba vozovek - Cementobetonové kJy - část 1: Prováděni a komíola shody,
2014

TP 233 - Georadarova metoda konstrukcí pozemrích k0munikaCí,'20'ir
Metodika CDV-GPROI-2016 Stanovení polohy kluzných trnů a kotev

-. l

Kvalitativní požadavky dle IčSN, TKP, TP atd.):
3. l
Kvalitativní požadavky dle IčSN, TKP, TP atd.):
i VšechnycenyjsouuvedenyvaKbezplatnésazhyDps Celková cena objednávky: 89 000,00

Faktura>:

0 vzdy za p%lušný kalendářní m%c jedna souhmná faktura

@ jediná Taktura za celou dodávku nebo za celé dílo
O jiná:

Splatnost(dní): [1 SKONTOv%sesplatnostíldní):
30

[1 je síanovena v Rámcové smlouvě, Sor:í nebo Protokolu o pmjednání nabídky

Zádržné:

[] ss z částty vazaé faktury vč. opH bude zadrženo oo protokoláríího předárí všech praď, příp. protokoláríího odstraněííí všech vad a nedodělkl

[1 ss z ez každé faktury Vč. [)PH bude zadr-eno do konce záruční doby, pO ýe3im skončerí bude uvolněno na základě pisemné žácbsti
7jručnídoba:   -
@ záruční doba se ípoť» od předání zboží rebo píotokolárnho předárí praď

0odpšdá záruční době, ke kmré je odběratel vázán svéínu investorovi a počítá se proto od předárí daa investorovi odběratele
O není stanovena, je stnoVena zákonem nebo jde o Službu, na kterou r+eííí d%í H)í povaze záruka poódována

Délka:

122

měsíců



Povinné přílohy faktur (kOpie; všechny uvedené přilohy musí být poísirzeny oběma smluvnírni stranami):
[y tato o5)ednávka [ dcdací list c dcklad o přepravě [a dííčí soupis provedených praď 0 oobíao o nasazení mechanismu
0 jmenný seznaín ubytovaných a předávací protokol, příp. protokol o odstranění vad a nedodělků

Povinná prÍloha
objednávky; [a Cenová ííabídka dodavatele [] Všeobecné prepravní podmíííky
€ Všeabecné smluvní podrrínky pro nákup zboží [] Obchodní podmínky pro zhotovení stvby dle ! 1751 občanského zákoníku

DalšÍ smluvní ujednánÍ:

V případě nepřiložerí příloh Takhir (viz. výše), může být toto důvodem k wácen; Vaší faktury! Fakturu prosíme vystavit a zaslat doporučeně na korespondenčni
adresu viz. hlavička této objednávky. Na faktuře vždy uveďte čmlo objednávky. Splatriost faktury plyne od doručeni do podatelny odběratele. Dodavatel se
zavazuje, že nepostoup5 nezapočte ani nezastaví pohledávku vůči odběrateli třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu odběratele. Sírílouva o postoupení
nebo zaetaven; pohledávky uzavřená v rozporu s bmto ujednánÍríí je ríeplatríá.

Vzájemné právní vztahy z této objednávky mezi odb#atelem a dodavatelern, týkající se dodávky dle této objednávky, se řídí:
a) touto objednávkou a všeobecnými smluvními podmínkami pro nákup zboží, pokud jsou zaškrtnuty jako přiloha této objednávky. V případě rozporu těchto
dokumentů má přednost objednávka;
b) toutO objednávkou a rámcovou kUprí smlOuvOu mezl společností STRABAO a.S. jak0 kupujícím/objednatelem a dodavatelem/prodávajícím, včetííě jejích příloh
a dodatkčl a všeobecných smluvních podmínek pro nákup zboži, pokud je taková smlouva mezi objednatelem a dodavatelem uzavřena.
c) touto objednávkou a obchodními podmínkami pro zhotovení stavby, pokud jsou zaškítnuty jako příloha této objednávky
d) touto ob%návkou a Všeobecnýrni přepravnííni podn'ínkami, pokud jsou zaškrtnuty jako příloha této objednávky

Od všech vyrobkri (materiálů) je dodavatel povinen dodat prohlášerí o shodě, pfipadně prohlášení o vlastnostech dle zákona č. 22/ 1997 Sb. v platnéríí znění,příslušného nařízerí vlády č. 163/2002 Sb. a nařízení Evropského padamentu a Rady (EU) č. 305/2011, a to včetně odpovídajících dodacích lístí'. V případě, zenení ptesnb specifikován matenál, výrobek či kvalita obQnávaných prací (tzn. kategorie, eiay kvality, výkon pevnos5+ rozměry atd. z příslušných předpisů čSNa případně 'm:í, TP MD čR atd.) je dodavatel povinen prokazatelně odběrateíe upozomit rla možné altemabvy, a to před potvízením objmnávky.Nedílnou soucastí dodávky jsou veškeré doklady dokumentu)ici kvalitu vyrobku (materiálu) nebo di1a (atesty, certifikáty, ceítifikaty systémů řmení qroby,

pnkazní zkoušky, kontrolrí zkoušky, technologické postupy, kontrolní zkušební plány, návod k použití apod.) a bez je%h předáí'í odběrateli není dodávka
považována za splněnou.
Pro případ nedodržerí dohodnutých smluvrích termínů dodárí zboží či služeb dodavatelem, je dodavatel povinen zaplatit odběrateli smluvní pokutu ve výši .. ...
"Io za každý den prodlení z ceny objednané a nedodaríé objednávky včehíě DPH.

Pokud dodavatel umozní výkon nelegální práce ve smyslu ust. § 5 pÍsm. e) bod 1 až 3 zák. č. 435/2004 Sb. o zaměstnanosti, je odběratel oprávněíí uplatnit
smluvni pokutu ve vysi 100.000,-Kč za každe tkové zjištěííí poruseni.

V přÍpadě, ze by byla odběrateli v souviskm s ikonem nelegální práce, kterou umoznil při výkonu své činnosti doívatel, ulozena správnÍm orgánem pokuta
podle § 140 odst. 4 zák. č. 435/2004 Sb. o zaměstnanosti, zavazuje se doqavatel tuto pokutu uhradit do 30 dnů poté, kdy bude k ůmaí:M pokuty, odííeratelem
vyzvan. Dám se dodavatel zavazuye hradit odberateli smluvni pokutu ve WSI 1.000.ů00,- Kč.Dodavatel se rovnM zavazuje uhradit odběrateli majetkovou ůjmu spočívající v poškození dobrého jníéna a omezení ůčasb na veíejných zakázkách z důvodunesplněíí kvalifikačních předpokladů podle F3 53 odst. 1, písm. k) zák. č. 137/2006 o veřejných zakázkách.
Dodavatel souhlasí se zpracovárím a shromúďovánŤm osobních ůdaju dle zákona č. 101/2000 sb., o ochraně osobrích údajů, k administratívním ůčelí"m nadobu neurčitou. Tento souhlas ínčlže dodavatel kdykoliv písemnou formou odvolat.

Objednávku prosím po'urďte a zašlete zpět na naši korespondenčrí adresu (viz. 4še) a to nejpozději do 2 dnů ode dne jejího přijetí. Bez tohoto písemné+ío

potvrzeni oblednavky nedo3de k je)imu plamemu uzavreni. Pokud prodava)ici zapocne s předmětnýrííi dodavkami zbozí podle teto objednavky, stava se tato
objednávka platnou kupní smlouvou/smlouvou o dno i bez jejffio poelpbu.

V souladu S ust. § 1740 ódst. 3, posledrí věty Zák. č. 89/2012 sb., občar,ský zákonk, Se Wlučuje pň%tí ůbjednáVký S Odenyikou nebů dodatkem.
Poznámky, p}ípadně další ujednání:

Za dodavatele objednávki.i přijÍmáín (datum, podpis oprávněné osoby,
razítko)

qi3. '2,,2o ,
rkLí (Lr Il-, 


